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平成２８年度個人情報開示請求 一覧 
 

個人情報開示請求件数 

年度 
請求 

件数 
開示 

一部 

開示 
不開示 却下 不存在 取下げ 

平成28年度 3 2 1 0 0 0 0 

上半期 

下半期 

1 

2 

1 

1 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

(平成27年度) (2) (2) (0) (0) (0) (0) (0) 

(上半期) 

(下半期) 

(0) 

(2) 

(0) 

(2) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(平成26年度) (2) (2) (0) (0) (0) (0) (0) 

(上半期) 

(下半期) 

(2) 

(0) 

(2) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

(0) 

       

審査請求件数 

年度 
審査請求 

件数 

審査会 

諮問 
容認 一部容認 棄却 却下 取下げ 

平成28年度 0 0 0 0 0 0 0 

(平成27年度) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) 

(平成26年度) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) 

 

平成28年度個人情報開示請求 

平成28年4月1日から平成29年3月31日請求分 

番 

号 

通

番 

請求 

年月日 

請求内容又は 

行政文書の件名 
担当部署 

決定 

年月日 

決定 

内容 
不開示理由 

開示 

年月日 
備考 

1 1 H28 

9.20 

身体障害者手帳交付

申請書及び身体障害

者診断書意見書 

社会福祉課 H28 

9.27 

開示 ― H28 

9.28 

写しの交付 

(3頁) 

2 2 H28 

10. 3 

市内某学校において

発生した事故に関し

て記載されたもの全

て（メモ書きを含む

） 

学校教育課 H28 

10.14 

一部 

開示 

第16条第3号 
開示請求者以外の
個人に関する情報
であって、特定の
個人を識別するこ
とができるもの 
・個人氏名及び怪

我の診断結果 

H28 

10.20 

写しの交付 

(1頁) 

3 3 H28 

12. 7 

身体障害者手帳申請

時の診断書（直近の

もの） 

社会福祉課 H28 

12.15 

開示 ― H28 

12.15 

写しの交付 

(2頁) 
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